
ZARZĄDZENIE NR 86/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie powołania komisji w sprawie wstępnych konsultacji 

rynkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 

7 pkt 4 powołanej ustawy oraz art. 84 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2024 r., poz. 1320) 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  Powołuję komisję do przeprowadzenia wstępnych konsultacji 

rynkowych związanych z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie zadania pn.: „Nowodworska Komunikacja 

Autobusowa na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki”, w składzie: 

Maciej Dąbrowski - przewodniczący 

Anna Sobczyńska - sekretarz 

Hanna Owocka - członek komisji (zastępca przewodniczącego) 

Andrzej Zieliński - członek komisji (zastępca sekretarza) 

§ 2. Do zadań komisji należy przeprowadzenie wstępnych konsultacji 

rynkowych z podmiotami, które w odpowiedzi na ogłoszenie 

o wstępnych konsultacjach rynkowych związanych z postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

„Nowodworska Komunikacja Autobusowa na terenie miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki” zostały dopuszczone do udziału we wstępnych 

konsultacjach rynkowych. 

§ 3.  

1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2. Komisja zakończy pracę w dniu zakończenia wstępnych konsultacji 

rynkowych. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Burmistrza 

/-/Bartosz Rogiński 

Zastępca Burmistrza 


